
ROZPORZĄDZENIE NR 12/2018
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich 
zlokalizowanych na obszarze województwa łódzkiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich o nr: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 56, 57, 58, 59, 60, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 
84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 141, 142, 144, 147, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160,  162, 163, 164,165, 
166, 167, 168, 169, 170, 171,  174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 189, 190, 
191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 
213, 214, 215, 217, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 237, 238, 239, 
243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 264, 265, 266, 
267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 
292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 300, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 
316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325 i 326 zlokalizowanych na obszarze województwa łódzkiego 
nakazuje się:

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze:

a) powiatu bełchatowskiego w obwodach łowieckich nr 184, 185, 214, 215, 217, 243, 244, 245, 246, 247, 
248, 249 i 269 łącznie w ilości 34 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2019 r.,

b) powiatu brzezińskiego w obwodach łowieckich nr 77, 97, 98, 99, 121 i 122  łącznie w ilości 23 sztuk 
w terminie do dnia 31 marca 2019 r.,

c) powiatu kutnowskiego w obwodach łowieckich:

- nr 1 w ilości 1 sztuki,

- nr 3 w ilości 1 sztuki,

- nr 4 w ilości 1 sztuki,

- nr 5 w ilości 1 sztuki,

- nr 6 w ilości 1 sztuki,

- nr 7 w ilości 1 sztuki,

- nr 8 w ilości 1 sztuki,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 19



- nr 13 w ilości 1 sztuki,

- nr 14 w ilości 3 sztuk,

- nr 15 w ilości 1 sztuki,

- nr 16 w ilości 2 sztuk,

- nr 17 w ilości 1 sztuki,

- nr 18 w ilości 2 sztuk, łącznie w ilości 17 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

d) powiatu łaskiego w obwodach łowieckich nr 116, 133, 158, 159, 180, 181, 182, 183, 212 i 213 łącznie 
w ilości 19 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.,

e) powiatu łęczyckiego w obwodach łowieckich:

- nr 22 w ilości 4 sztuk,

- nr 23 w ilości 2 sztuk,

- nr 24 w ilości 1 sztuki,

- nr 25 w ilości 1 sztuki,

- nr 26 w ilości 1 sztuki,

- nr 27 w ilości 1 sztuki,

- nr 28 w ilości 3 sztuk,

- nr 29 w ilości 1 sztuki

- nr 38 w ilości 1 sztuki,

- nr 39 w ilości 1 sztuki,

- nr 40 w ilości 1 sztuki,

- nr 41 w ilości 1 sztuki,

- nr 42 w ilości 1 sztuki, łącznie w ilości 19 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

f) powiatu łowickiego w obwodach łowieckich nr 11 i 43 łącznie w ilości 6 sztuk w terminie do dnia 
31 marca 2019 r.,

g) powiatu łódzkiego wschodniego w obwodach łowieckich nr 119, 137, 138, 139, 140, 141, 162, 163, 
164 i 165 łącznie w ilości 22 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2019 r.,

h) powiatu opoczyńskiego w obwodach łowieckich nr 202, 204, 205, 206, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 
230,  255, 256, 257 i 278 łącznie w ilości 50 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

i) powiatu pabianickiego w obwodach łowieckich:

- nr 90 w ilości 3 sztuk,

- nr 117 w ilości 4 sztuk,

- nr 118 w ilości 1 sztuki,

- nr 134 w ilości 1 sztuki,

- nr 135 w ilości 1 sztuki,

- nr 136 w ilości 1 sztuki,

- nr 160 w ilości 1 sztuki, łącznie w ilości 12 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.,

j) powiatu pajęczańskiego w obwodach łowieckich nr 264, 265, 266, 267, 268, 286, 287, 288, 289, 290, 
302, 303, 304, 305, 306 i 309 łącznie w ilości 16 sztuk  w terminie do dnia 31 marca 2019 r.,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 19



k) powiatu piotrkowskiego i Piotrkowa Trybunalskiego w obwodach łowieckich nr 186, 188, 189, 190, 191, 
192, 193, 195, 196, 220, 221, 222, 224, 250, 251, 252, 254, 274, 275, 277 i 296  łącznie w ilości 80 sztuk 
w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

l) powiatu poddębickiego w obwodach łowieckich:

- nr 36 w ilości 1 sztuki,

- nr 87 w ilości 1 sztuki, łącznie w ilości 2 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.,

m) powiatu radomszczańskiego w obwodach łowieckich nr 270, 271, 272, 273, 291, 292, 293, 294, 295, 
297, 298, 307, 308, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319,  320, 321, 322, 323, 324, 325 i 326 
łącznie w ilości 40 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

n) powiatu rawskiego w obwodach łowieckich nr 107, 123, 124, 144 i 147 łącznie w ilości 25 sztuk 
w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

o) powiatu sieradzkiego w obwodach łowieckich nr 85, 86, 108, 109, 110, 111, 112, 125, 126, 127, 128, 
129, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 175, 176, 177, 178, 208, 209, 210, 211 i  238 łącznie w ilości 25 sztuk 
w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

p) powiatu skierniewickiego w obwodach łowieckich nr 47, 78, 79, 84, 100, 101, 102 i 106 łącznie w ilości 
25 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

q) powiatu tomaszowskiego w obwodach łowieckich nr 142, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 174, 194, 197, 
198, 199, 200, 201 i 203 łącznie w ilości 20 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.,

r) powiatu wieluńskiego w obwodach łowieckich nr 237, 239, 260, 261, 262, 283, 284, 285 i 300 łącznie 
w ilości 36 sztuk w terminie do dnia 31 marca 2019 r.,

s) powiatu wieruszowskiego w obwodach łowieckich nr 207, 231, 232, 233, 234, 258, 259, 279 i 280 
łącznie w ilości 66 sztuk w terminie do dnia 15 lutego 2019 r.,

t) powiatu zduńskowolskiego w obwodach łowieckich nr 113, 114, 115, 130, 131, 132, 156, 157 i 179 
łącznie w ilości 34 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.,

u) powiatu zgierskiego w obwodach łowieckich nr 56, 57, 58, 59, 60, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 92, 93, 94, 
95 i 96  łącznie w ilości 13 sztuk w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.;

2) zgłaszanie powiatowemu lekarzowi weterynarii właściwemu dla lokalizacji obwodu łowieckiego faktu 
odstrzału sanitarnego dzika.

§ 2.  Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 
na użytek własny myśliwego lub do utylizacji. 

§ 3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów bełchatowskiego, brzezińskiego, kutnowskiego, łaskiego, łęczyckiego, 
łowickiego, łódzkiego wschodniego, opoczyńskiego, pabianickiego,  pajęczańskiego, piotrkowskiego, 
Piotrkowa Trybunalskiego, poddębickiego, radomszczańskiego, rawskiego, sieradzkiego, skierniewickiego, 
tomaszowskiego, wieluńskiego, wieruszowskiego, zduńskowolskiego oraz zgierskiego.

§ 4.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
wz. Wojewody Łódzkiego

Wicewojewoda

Karol Młynarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 19


		2019-01-02T13:17:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




